ב. הצגת אישור עדכני משלטונות המס על היותו עוסק מורשה וכן אישור מאת פקיד שומה על שיעור ניכוי מס במקור

ג. מנהל פנקסים בהתאם לפקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף - על המציע לצרף להצעתו אישורים המעידים על כך.

ד. חתם על תצהיר ערוך ומאומת כדין כאמור בסעיף 2ב(ב), לחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976 בדבר אי הרשעה בעבירה פלילית שיש עמה קלון או בעבירה פלילית הכרוכה באלימות, הטרדה מינית או בעבירות מרמה. (לצורך מילוי תנאי זה מצ"ב נוסח התצהיר כנספה ג')

ה. בהצעה על ידי תאגיד - יצרף המציע להצעה תדפיס מלא מאת רשם החברות וכן אישור עו"ד או רו"ח של התאגיד באשר לזכויות החתימה בתאגיד וכי החתימות על גבי מסמכי המכרז וההצעה מחייבים את התאגיד לכל דבר ועניין.

והואיל והספק הגיש הצעה להפעלת הבריכה והמועצה החליטה לקבל הצעתו של הספק בכפוף למותנה
בחוזה זה, בנספחיו ובשאר מסמכי המכרז

והואיל והמועצה מעוניינת בשכירת שירות להפעלת בריכת השחייה העירונית, שכירת שירותי "מציל"
כהגדרתם בתקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחיה), תשס"ד 2004 - (להלן: "התקנות")
ושכירת שירות הפעלת מזנון ועפ"י כל דין בבריכת השחייה העירונית, כהגדרתם בהסכם זה, ולפי תנאי
נוהל הצעות מחיר כפי שהופץ.

והואיל והספק מעוניין להפעיל את השירות בבריכת השחייה העירונית, והמועצה מסכימה להרשות לו, להפעיל את השירות בבריכת השחייה העירונית, ולנהלו עפ"י תנאי הסכם זה, והספק מסכים להפעילו כאמור.

הספק מצהיר בזה כי הוא לא שילם למועצה או למישהו מטעמה דמי מפתח או כל תמורה אחרת עבור הסכמת המועצה להרשות לו להשתמש ולהפעיל את המזנון למעט האמור בסעיף 4 להסכם זה, וכן כי ידוע לו שבעת עריכת הסכם זה, לא היה דייר או מחזיק הזכאי להחזיק במזנון או בנכס ו/או כי המזנון או הנכס נתפנו מכל דייר ו/או מחזיק הזכאי להחזיק בהם. על כן הותנה והוסכם מפורשות בין הצדדים כי בהתאם לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב) תשל"ב 1972, לא תחול הגנת הדייר על יחסי ההרשאה שביניהם עפ"י הסכם זה.

יב. הספק מתחייב שלא להציב ו/או להרשות להציב שלטים ו/או פרסומות מכל סוג שהוא במזנון ו/או בשטח הנכס, אלא אם נתקבלה רשות לכך בכתב ומראש מאת המועצה. המועצה שומרת לעצמה את הזכות להציב מודעות ושלטי פרסומת מכל סוג, במזנון ו/או בנכס ו/או על קירותיהם החיצוניים או בכל דרך אחרת.

ללא צורך בכל דרישה מצד המועצה, מתחייב הספק לערוך ולקיים לא יאוחר מיום תחילת השירותים – אצל מבטח מטעמו המורשה בישראל ובמשך כל תקופת השירותים ואחריות על פי הדין, כל ביטוח המתחייב על פי החוק ו/או כל ביטוח אחר לכיסוי אחריות הספק ו/או מי מטעמו על פי ההסכם ו/או על פי דין לרבות ביטוח אחריות מקצועית על פי כל דין, לבעלי המקצוע הפועלים על פי רישוי / רישיון ו/או הדורשים ידע מקצועי וכן ביטוח תאונות אישיות על פי חוק הספורט התשמ"ח-1988 ותקנות הספורט (ביטוח) תשנ"ה-1994, למשתתפים בפעילות הספורט, בסכומים כמתחייב מהחוקים ומהתקנות הנ"ל

ח. הספק לבד ו אחראי על תשלום דמי הביטוחים הנ"ל וכן יישא בדמי ההשתתפויות העצמיות הקבועות בפוליסות הביטוח

ט. הספק לבדו אחראי כלפי המועצה לאבדן, נזק או קלקול לרכוש ו/או ציוד מכל סוג ותאור שמנסר לר/הנמצא או שהובא על יד ו/או על ידי מי מטעמו ו/או שבאחריותו ו/או המשמש לצורך השירותים ו/או לכל אובדן תוצאתי בקשר עם ההתקשרות.

הכניסה לילדים מתחת לגיל 3 ללא תשלום

**כניסה חד פעמית:**

תושבי חוץ חיילים בהצגת תעודת חוגר תושבי קדימה צורן סוג כרטיס
55 ₪ 45 ₪ כניסה יום חול
65 ₪ 45 ₪ 55 ₪ כניסה יום שבת
45 ₪ 35 ₪ כניסה לרחצה נפרדת

**נספח ח' תצהיר לעניין החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסויימים,**

**תשס"א-2001**

לכבוד המועצה ה מקומית קדימה צורן

אני הח"מ \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת כולה ואת האמת בלבד, וכי אם לא אעשה כן אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר ומתחייב בזאת לאמור:

1. תצהיר זה ניתן מטעם המציע \_\_\_\_\_ (להלן: "המציע") שהנני משמש בו

כ \_\_\_\_\_ ומוסמך להצהיר ולהתחייב בשמו

2. לקיים את כל הוראות החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסויימים, התשס"א – 2001 על תקנותיו

3. בהתאם לסעיף 2 בחוק זה (איסור העסקה ועיסוק):

(א) מעסיק לא יקבל לעבודה במוסד ולא יעסיק בעבודה במוסד, בגיר שהורשע בעבירת מין

שאותה ביצע בהיותו בגיר.

(ב) בגיר שהורשע כאמור בסעיף קטן (א) לא יעסוק בעבודה במוסד.

(ג) הוראות סעיפים קטנים (א) ו-(ב) יחולו ממועד ההרשעה בעבירה לפי הוראות סעיף קטן (א)

חתימת עו"ד

חותמת עו"ד

## נספח ט' תצהיר העדר קרבה והעדר ניגוד עניינים

לכבוד

המועצה המקומית קדימה צורן

הנדון: תצהיר בדבר היעדר קירבה לחבר מועצה או לעובד הרשות

1. אני הח"מ מצהיר בזאת כי המועצה המקומית קדימה צורן הביאה לידיעתך את הוראות הסעיפים

הבאים:

1.1. סעיף 103א' וסעיף 102 לצו המועצות המקומיות, תשי"א – 1950.

1.2. כלל 12(א) של ההודעה בדבר כללים למניעת ניגוד עניינים של נבחרי הציבור ברשויות המקומיות הקובע: "חבר המועצה לא יהיה צד לחוזה או לעסקה עם הרשות המקומית: לעניין זה, "חבר מועצה" - חבר מועצה או קרובו או תאגיד שהוא או קרובו בעלי שיטה בו (ראה הגדרות "בעלי שליטה" ו-"קרוב" בסעיף 1(1) (ב) ו 1(2) (ב) -)".